

簡明財務報表附註

截至二零零六年十二月三十一日止六個月－未經審核

1. 編製基準

本中期財務報告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）適用披露條文，並按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」之規定而編製。

編製本中期財務報告所採納之會計政策與編製二零零六年度財務報表所採納者相同，惟預期於二零零六年度財務報表內反映之會計政策除外。此等會計政策變動之詳情載於附註2。

2. 會計政策變動

香港會計師公會頒發若干新訂及經修訂香港財務申報準則（「香港財務申報準則」，其包括香港會計準則及詮釋），該等準則對於二零零六年一月一日或之後開始之會計期間有效或可較早採納。董事會決定，以現時已發行香港財務申報準則為基準，於編製本集團截至二零零七年六月三十日止年度之年度財務報表時採納該等會計政策。

採納香港財務申報準則不會對本集團之會計政策及本集團簡明綜合財務報表之計算方法產生重大影響。

3. 分部資料

本集團有關分部資料之主要呈報形式為地區分類。

截至二零零六年十二月三十一日止六個月－未經審核

	香港 千港元	中華人民 共和國 〔「中國」〕 千港元	綜合 千港元
營業額			
對外銷售	<u>6,387</u>	<u>1,956</u>	<u>8,343</u>
分類業績	<u>51</u>	<u>57</u>	108
其他經營收入			723
未分配公司開支			<u>(1,920)</u>
除稅前虧損			(1,089)
所得稅抵免		51	<u>51</u>
期間虧損			<u>(1,038)</u>

截至二零零五年十二月三十一日止六個月－未經審核

	香港 千港元	中國 千港元	綜合 千港元
營業額			
對外銷售	<u>30,785</u>	<u>377</u>	<u>31,162</u>
分類業績	<u>619</u>	<u>40</u>	659
其他經營收入			308
未分配公司開支			<u>(3,418)</u>
除稅前虧損			(2,451)
所得稅抵免			<u>—</u>
期間虧損			<u>(2,451)</u>

中期報告 2006/07

4. 期間虧損

期間虧損已扣除／(計入)：

	截至十二月三十一日 止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
折舊	21	25
利息收入	(538)	(282)
證券投資之未變現虧損／ (收入)	<u>(7)</u>	<u>473</u>

5. 稅項

由於本集團之香港及中國業務在期內錄得稅項虧損，因此並無於財務報表內為香港利得稅及中國企業所得稅撥備。

6. 股息

於本期間內未有支付股息，董事並不建議支付中期股息(截至二零零五年十二月三十一日止六個月：無)。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據期間虧損約1,038,000港元(截至二零零五年十二月三十一日止六個月：2,451,000港元)及期內加權平均普通股數83,285,449股(截至二零零五年十二月三十一日止六個月：82,130,165股(已對期內公開發售做出調整))計算。

由於兩個期間並無潛在攤薄之普通股，故並無呈報每股攤薄虧損。

8. 貿易及其他應收賬款

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為30-60日。

以下為於報告日期應收貿易賬款之賬齡分析：

	二零零六年 十二月三十一日 千港元	二零零六年 六月三十日 千港元
應收貿易賬款		
30日內	2,091	—
31-60日	—	—
60日以上	—	14
	<u>2,091</u>	<u>14</u>
按金及預付款項	128	140
	<u>2,219</u>	<u>154</u>

9. 貿易及其他應付賬款

以下為於報告日期應付貿易賬款之賬齡分析：

	二零零六年 十二月三十一日 千港元	二零零六年 六月三十日 千港元
應付貿易賬款		
30日內	—	—
31-60日	—	—
60日以上	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1
其他應付款項及應計費用	<u>588</u>	<u>743</u>
	589	744

10. 股本

	股份數目	款額 千港元
每股面值0.10港元之普通股		
法定：		
於二零零六年十二月三十一日及 二零零六年六月三十日	<u>1,500,000,000</u>	<u>150,000</u>
已發行及全面繳足：		
於二零零五年六月三十日 及二零零五年七月一日 公開發售(附註1)	<u>55,523,633</u> <u>27,761,816</u>	<u>5,552</u> <u>2,776</u>
於二零零六年十二月三十一日	<u>83,285,449</u>	<u>8,328</u>

附註1：於二零零五年八月二十二日，本公司按每股0.10港元透過以每持有兩股股份獲發一股發售股份為基準公開發售27,761,816股發售股份（「公開發售」），籌集資金淨額約2,600,000港元，作為本集團之額外運營資本。於公開發售完成後，本公司已發行及全面繳足之普通股數目由55,523,633股增至83,285,449股。